PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE MOTORES 
ELÉTRICOS E MOTO BOMBAS UTILIZADOS NOS SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO, 
TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA PELO DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO AMBIENTE DE AMÉRICO 
BRASILIENSE PELO PERÍODO DE 12 MESES. 
VALOR (R$): 170.000,00 (Cento e setenta mil reais.) 

*Republicação do texto publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município no site: 
https://diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/=, Edição nº 548, de 24 de março de 2025, pág. 2, 
por conter incorreções (nº da ATA).